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Mått: 
dagerbredd 
dagerhöjd 
siktfält brösthöjd 
siktfält höjd (tillval) 
255
265
640 
260 
120 
80 

500 (fritt utrymme framför porten för installation) 

PORTENS MÅTT UTRYMMESBEHOV
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470
265
170
115

Portyta (slät, i liv)
Infästningsyta
Fritt utrymme som erfordras för
installation
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Bilden visar motorsida höger !




